平成３０年５月１１日

各  位

会 社 名  株式会社ロイヤルホテル

代 表 者  代表取締役社長 蔭山 秀一

（コード番号９７１３ 東証第２部）

  問い合せ先 ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ統括ﾁｰﾑ長 朝日 英治

                      （ＴＥＬ：０６－６４４８－１１２５）

代表取締役及び役員等の異動に関するお知らせ

当社は、平成３０年５月１１日開催の取締役会において、代表取締役の異動について下記

のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

併せて、その他の役員等の異動につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１.代表取締役の異動（平成３０年６月２８日付）

 （１）異動の内容

新 役 職 氏 名 旧 役 職

特別顧問 平澤
ひらさわ

 正英
まさひで

 代表取締役会長

（２）異動の理由

  経営体制変更のため。

２．取締役の異動（平成３０年６月２８日付）

退任予定取締役

新 役 職 氏 名 旧 役 職

退 任 田坂
た さ か

 寿
ひさ

教
のり

 取締役常務執行役員

３．相談役の退任（平成３０年６月２８日付）

新 役 職 氏 名 旧 役 職

退 任 川崎
かわさき

 亨
とおる

 相談役

以 上